
LİG KULÜP ÖDEME MİKTARI

ATAKAŞ HATAYSPOR: 500.000 TL

BEŞİKTAŞ A.Ş.
2.063.169,48 EUR

1.310.056 TL

ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.:
50.000 USD

672.448 TL

FENERBAHÇE A.Ş.:
6.526.975,65 EUR

7.891,516,59 TL

GALATASARAY A.Ş.:
4.157.656,11 EUR

1.754.363 TL

GAZİANTEP FK A.Ş.:
486.750 EUR

3.141.524 TL

VAVACARS FATİH KARAGÜMRÜK:
85.000 EUR

200.000 TL

TOPLAM

ALTINORDU FUTBOL KULÜBÜ: 483.700 TL

YILPORT SAMSUNSPOR:
85.000 EUR

709.030 TL

TOPLAM

TÜM PROFESYONEL LİGLER

GENEL TOPLAM:

NOTLAR:

YUKARIDAKİ LİSTE, TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU'NA KAYITLI KULÜPLER, 

FUTBOLCULAR VE FUTBOL MENAJERLERİ TARAFINDAN SUNULAN BELGELER İLE 

BİRLİKTE FIFA TMS KAYITLARINA DAYANMAKTADIR.

TFF 1. LİG

SÜPER LİG

14.797.459,59 TL

13.319.551,24 EUR

50.000 USD

1.192.730 TL

85.000 EUR

15.990.189,59 TL

13.404.551,24 EUR

50.000 USD


